ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG MINH HƯNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND - KT

V/v tiếp nhận hồ sơ giao đất, cho

thuê đất, cho phép chuyển mục đích

sử dụng đất, gia hạn sử dụng đất,

điều chỉnh thời hạn sử dụng đất,

chuyển hình thức sử dụng đất không

phải ghi giá đất địa bàn phường.

Minh Hưng, ngày      tháng     năm 2026

Kính gửi:

                   - Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị;

   - Văn phòng HĐND và UBND phường;

   - Trung tâm Dịch vụ tổng hợp phường;

                                            - Trung tâm Phục vụ hành chính công;

     - Trưởng các Khu phố

Thực hiện Công văn số 1201/SNNMT ngày 20/01/2026 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường về việc tham mưu xử lý khó khăn, vướng mắc trong thực

hiện giải quyết thủ tục hành chính ngành Nông nghiệp và Môi trường trên địa bàn

phường Minh Hưng, UBND phường Minh Hưng có ý kiến như sau:

1. Thực hiện việc tiếp nhận hồ sơ giao đất, cho thuê đất, cho phép chuyển mục

đích sử dụng đất, gia hạn sử dụng đất, điều chỉnh thời hạn sử dụng đất, chuyển hình

thức sử dụng đất trên địa bàn phường từ ngày 26/01/2026 để giải quyết thủ tục hành

chính cho tổ chức, hộ gia đình, cá nhân trên địa bàn phường theo quy định.

2. Đề nghị Trung tâm Phục vụ hành chính công phường niêm yết văn bản

này tại Bộ phận tiếp nhận hồ sơ Trung tâm Phục vụ hành chính công phường và

hướng dẫn cho tổ chức, hộ gia đình, cá nhân khi liên hệ thực hiện các thủ tục hành

chính nêu trên.

3. Giao phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị có liên quan có trách nhiệm tiếp nhận và tham mưu UBND phường giải

quyết thủ hành chính các lĩnh vực nêu trên; đồng thời, thông báo cho các trường

hợp đã trả hồ sơ từ ngày 30/12/2025 đến ngày 25/01/2026 đến liên hệ Trung tâm

Phục vụ hành chính công để nộp hồ sơ để được giải quyết theo quy định.

4. Giao Trung tâm Dịch vụ tổng hợp, Văn phòng HĐND và UBND phường

theo chức năng nhiệm vụ đăng lên Trang thông tin điện tử và hệ thống loa phát

thanh của phường để người dân được biết, thực hiện

5. Giao Trưởng các khu phố niêm yết công khai văn bản này tại Nhà văn

hoá và đăng trên nhóm zalo của khu phố để người dân được biết và thực hiện.

2

Đề nghị các Thủ trưởng các phòng, ban, cơ quan, đơn vị và Trưởng các khu

phố phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- CT, các PCT.UBND phường;

- Như trên;

- LĐVP. CV: KT;

- Lưu: VT (NKL)

        CHỦ TỊCH

      Lê Khắc Đồng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-26T11:11:04+0700
	Đồng Nai
	Tô Duy Cầm<camtd.minhhung@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-26T11:18:10+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-26T12:35:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG MINH HƯNG<minhhung@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-26T12:35:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG MINH HƯNG<minhhung@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-26T12:35:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG MINH HƯNG<minhhung@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-26T12:35:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG MINH HƯNG<minhhung@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!